
Horaires valables du 03 Septembre 2018 au 06 Juillet 2019 inclus

LàV

Parking Salle Communale 6:45

Campviel 6:47

Pierre Brune 6:50

Village 6:55

Les Vignes 6:56

Croisement St Christol 6:58

Place du 19-mars-1962 7:00

Croisement St Martin 7:02

Garidel 7:08

Cabine Téléphonique 7:09

Tourteaux 7:10

Grange Neuve 7:11

1799 7:11

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS Camping du Peyrolas 7:12

Gallier 7:15

Passage à Niveau 7:16

Av.Vigan Braquet 7:45

Av.Caporal Gayte 7:46

Avenue du Mail (Lycée G.Philippe) 7:47

Jean Jaurès 7:50

JOURS DE FONCTIONNEMENT PETITES VACANCES SCOLAIRES

LàV: du lundi au vendredi

Du dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019 inclus

ME ME LMJV

BAGNOLS-SUR-CÈZE Av. Caporal Gayte 12:15 17:10 18:10

Gambetta 17:29 18:29

Mairie 17:30 18:30

Passage à Niveau 12:36 17:31 18:31

Gallier 12:40 7:32 18:32

Les Acaccias 12:43 17:34 18:34

Grange Neuve 12:45 17:36 18:36

1799 17:37 18:37

Tourteaux 12:46 17:37 18:37

Cabine Téléphonique 12:47 17:38 18:38

Garidel 12:48 17:39 18:39

Camping du Peyrolas 12:46 17:37 18:40

Le Bas 17:42 18:42

Le Lavoir 12:53 17:45 18:45

Croisement St Martin 12:55 17:47 18:47

Place du 19 mars 1962 12:58 17:50 18:50

Les Vignes 13:03

Village 13:04 17:54 18:57

Pierre Brune 13:09 18:00 19:02

Campviel 13:10 18:03 19:03

Parking Salle Communale 13:13 18:06 19:06

JOURS DE FONCTIONNEMENT PETITES VACANCES SCOLAIRES

LàV: du lundi au vendredi

LMJV: lundi, mardi, jeudi, vendredi Du dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019 inclus

ME: mercredi

100  > Direction Bagnols sur cèze 

Horaires valables du 03 Septembre 2018 au 06 Juillet 2019 inclus

100 > Direction Issirac

AIGUÈZE

ISSIRAC

SCOLAIRE

LAVAL-SAINT-ROMAN

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS

PONT-SAINT-ESPRIT

SAINT-PAULET-DE-CAISSON

Du dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018 inclus

Du dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018 inclus

SCOLAIRE

BAGNOLS-SUR-CÈZE

PONT-SAINT-ESPRIT

ISSIRAC

LAVAL-SAINT-ROMAN

AIGUÈZE

SAINT-JULIEN-DE-PEYROLAS

SAINT-PAULET-DE-CAISSON


